„Dostawa pojazdu specjalnego – śmieciarka dla Remondis Aqua Trzemeszno 
sp. z o.o.”
Nr zamówienia: 2/2021
Załącznik nr 6 do SWZ
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……………………………….
     (Wykonawca)

WYKAZ  DOSTAW
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przedkładam/my wykaz wykonanych dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu

	Przedmiot zamówienia
(nazwa przedmiotu dostawy)
	Wartość umowy brutto
	Termin realizacji
	Zamawiający
Odbiorca usługi
(nazwa i adres)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	




UWAGA
Dane należy wypełnić w taki sposób aby Zamawiający na podstawie wskazanych informacji był w stanie ocenić, czy wskazana dostawa potwierdza spełnianie przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, określonego w SWZ.
	
W załączeniu należy dołączyć dowody, o których mowa w SWZ, dotyczące dostaw, określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie.
  								
Oświadczenie musi zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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